
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
“UJËSJELLËS GRAMSH”SH.A

NJËSIA E PROKURIMIT

Nr_______prot Gramsh, më 25/03/2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data 25.03.2020

Për: “Paera”shpk

Adresa: Njësia Bashkiake nr.7,Rr.Androniqi Zengo Antoniu, ish fusha e Aviacionit,pranë
shkollës “Dhori Leka”, Tiranë.

Procedura e prokurimit: “Kërkese për propozime”,me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-52879-03-04-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës:" Blerje eskavatori me zinxhir gome” me afat 30 ditë nga data e
lidhjes së kontratës..

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 09/03/ 2020 [Nr. 9]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

* * *

1. Shoqëria - “Olsi Motors”sh.p.k, me nr.Nipti L71619028E me vlerë të ofertës 1 450
000 (njëmilionë e katërqind e pesëdhjetë mijë ) lekë,pa TVSH.

2. Shoqëria- “Paera ”sh.p.k me nr.Nipti L31505034R me vlerë të ofertës 1 450 000
(njëmilionë e katërqind e pesëdhjetë mijë ) lekë,pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori ekonomik - “Olsi Motors”sh.p.k k,përkatësisht për arsyet:
Nuk ka dorëzuar në SPE të gjithë dokumentacionin e kualifikimit tekniko-ligjor të
kërkuar në Kriteret e Përgjithshme dhe të Vecanta të Kualifikimit të përshkruara në
DST,Konkretisht:

2. Nuk ka dorëzuar vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të
energjisë elektrike në kundërshtim me pikën 1/dh të kritereve të vecanta të kualifikimit.

3. Nuk ka dorëzuar dokumentat e pronesise se mallit objekt prokurimi(certifikate
pronesie,kontrata e blerjes, akti i zhdoganimit ose faturat tatimore te blerjes) në
kundërshtim me pikën 2.3.2 të kritereve të vecanta të kualifikimit.

4. Nuk ka dorëzuar deklaratë ku të deklarojë se pranon garancinë për difektet mekanike për
një periudhë 1 vjecare (merr përsipër shpenzimet përkatëse) në kundërshtim me pikën
2.3.4 të kritereve të vecanta të kualifikimit.

1. Fotot e mjetit nuk janë dorëzuar sipas kërkesave të përcaktuara në pikën 2.3.3 të kritereve
të vecanta të kualifikimit.



* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë -“Paera”sh.p.k , me
adresë: Njësia Bashkiake nr.7,Rr.Androniqi Zengo Antoniu, ish fusha e Aviacionit,pranë shkollës
“Dhori Leka”, Tiranë , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 450 000
(njëmilionë e katërqind e pesëdhjetë mijë ) lekë,pa TVSH,është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Ujësjellës Gramsh”sh.a,pranë Degës ekonomike,
kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj(nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [...], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.03.2020

Ankesa:Nuk ka pasur ankesa .

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ADMINISTRATORI
TAJAR BICI


